ОТЧЕТ
ОБ ИТОГ АХ ГОЛОСОВАНИЯ НА ГОДОВОМ ОБЩЕМ СОБРАНИИ АКЦИОНЕРОВ

НЕБАНКОВСКОЙ КРЕДИТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАСЧЕТНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ"

(к Протоколу годового Общего собрания акционеров НКО АО НРД от 30.05.2019 № 36)

Полное фирменное наименование общества: Небанковская кредитная организация
акционерное общество "Национальный расчетный депозитарий".
Место нахождения общества: г. Москва, ул. Спартаковская, д.12.
Вид собрания: годовое общее собрание акционеров (далее также-Собрание)
Форма проведения Собрания: собрание

Голосование по вопросам, включенным в повестку дня Собрания, могло осуществляться

путем направления заполненных бюлдетеней для голосования.

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени для голосования:

Российская Федерация, 109052, г. Москва, ул. Новохохловская, д. 23, стр. 1. АО «СТАТУС».
Адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором заполнялась
электронная форма бюллетеней для голосования: https://www.e-vote.ru/ru.
Дата определения (фиксации) лиц, имевших право на участие в Собрании: 5 мая 2019 года.
Дата проведения Собрания: 30.05.2019.
Место проведения Собрания: Российская Федерация, г. Москва, ул. Воздвиженка, д.4/7, стр.1,
помещение 7.100.

Председательствующий на Собрании - Б.И. Златкис.
Секретарь Собрания -А.Г. Панченкова.

Функции счетной комиссии вьmолнял регистратор: Акционерное общество «Регистраторское
общество «СТ А ТУС».
Место нахождения регистратора: Российская Федерация, 109052, г. Москва, ул. Новохохловская, д.
23, стр. 1.
Уполномоченное лицо регистратора: Матвеева Татьяна Владиславовна, по доверенности № 11-1-19 от
17.01.2019 r.
В соответствии с п. 3 ст. 67 .1. Гражданского кодекса Российской Федерации в рамках выполнения функций
счетной комиссии Регистратор осуществил удостоверение состава участников и решений, принятых на
Собрании.

Повестка дня:

1. УтверJ,сдение годового отчета НКО АО НРД за 2018 год, содержащего годовую
бухгмтерскую и финансовую отчетность НКОАО НРД.

2. Распределение прибыли, в том числе выплата (объявление) дивидендов по результатам
2018 отчетного года.

3. Утвер»сде1tuе аудитора НКО АО НРД.
4. Определение количественного состава Наблюдательного совета НКО АО НРД.
5. Избрание членов Наблюдательного совета НКО АО НРД.
6. Избрание членов Ревизионной комиссии НКО АО НРД.
7. О вознаграждении членов Наблюдательного совета НКО АО НРД.
8. О возиаграждении членов Ревизионной комиссии НКО АО НРД.
9. Утверждение Регламента Общего собрания акционеров Неба1tковской кредитиой

оргаиизации акционерного общества «Национальный расчетный депозитарий» в иовой
редакции.

10. Утверждение Положения о вознаграждении и компенсации расходов членов
Наблюдательного совета Небанковской кредитной организации акционерного
общества «Национальный расчетный депозитарий» в новой редакции.